
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

01.11.2022 №A-3355

О результатах Международного конкурса детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детско-юношеского творчества «Фейерверк талантов - 2022»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Цветкова Богдана
Иванова 
Оксана 
Владимировна

"Осеннее пано" 1 место РР - 0-
60570

2 Исагалиева Амина
Рахманова 
Людмила 
Викторовна

В. Коровицын Полонез 1 место РР - 0-
60574

3 Сиразетдинова 
Амалия

Куликова 
Наталья 
Анатольевна

Панно ,, Городок,, 1 место РР - 0-
60583

4 Мнушко Валерия
Кремнева 
Ирина 
Владимировна

Концерт для ф-но с оркестром 2 место РР - 0-
60592

5 Ковшечникова 
Маргарита

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Чтец - Разный дожди - Л. Чернова 1 место РР - 0-
60653

6 Чередов Лев
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - "Верная примета" - 
Ладонщиков 1 место РР - 0-

60654

7 Гайдук Роман
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Чтец "Осень в лесу" - Берестова 1 место РР - 0-
60655



8 Глазков Лев
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец "Осенний пес" Никанорова 2 место РР - 0-
60656

9 Полозюк Евгения
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец "На дорожке, на тропинке" 
Нелюбов 1 место РР - 0-

60657

10 Кадымалиев 
Эмиль

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

Чтец - Осень - М. Геллер 1 место РР - 0-
60692

11 Акишина 
Анастасия

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Зонт - М. Гаврилова 1 место РР - 0-
60693

12 Морозова Варвара
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец-Лист- Стариков 1 место РР - 0-
60694

13 Петров Евгений
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Осыпающиеся сливы в саду 1 место РР - 0-
60695

14 Деткова 
Александра

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Осень - И.Тургеньев 1 место РР - 0-
60710

15 Смутковская 
Полина

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Кто-то ходит у ворот - 
Дербенев 1 место РР - 0-

60711

16 Слободнюк Ксения
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - От рассвета до заката - В. 
Степанов 1 место РР - 0-

60715

17 Берг Ангелина
Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Золотая пора - Н. Нитушина 1 место РР - 0-
60716

18 Ким Даниил
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

Ф. Карулли " Сицилиана " 1 место РР - 0-
60730

19 Ким Максим
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

О. Копенков " Я раньше так думал" 1 место РР - 0-
60732

20 Сущенко Эвелина
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

А. Иванов-Крамской " Грустный 
напев" 2 место РР - 0-

60733

21 Плечкова Мария
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

А. Иванов-Крамской " Вальс для 
гитары и фортепиано" 1 место РР - 0-

60734

22 Якименко Андрей
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

В. Гомес "Романс" 2 место РР - 0-
60735



23 Пирогов Кирилл
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

О. Копенков " Напрасно, девочка, 
грустишь " 1 место РР - 0-

60736

24 Воронов Ярослав
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

К. Листов " В землянке" 2 место РР - 0-
60737

25 Дубина Елена
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

Ю. Розас. Вальс " Над волнами" 2 место РР - 0-
60738

26 Мишенкова 
Тамара

Хомченко 
Ольга 
Викторовна

О. Копенков "Bossa nova" 1 место РР - 0-
60739

27 Паранян Нарек
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

М. Каркасси Андантино 2 место РР - 0-
60740

28 Паранян Саркис
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

русская народная песни "Тонкая 
рябина" 1 место РР - 0-

60741

29 Жмайлова Кира
Хомченко 
Ольга 
Викторовна

Жмайлова Кира А. Иванов - 
Крамской Прелюдия № 1 (ми минор) 1 место РР - 0-

60742

30 Митрофанская 
Полина

Анна 
Валерьевна 
Прокопьева

чтец - Посмотри как день прекрасен 1 место РР - 0-
60743

31 Невоструева 
Дарья

Картавых 
Ирина 
Валентиновна

Моя текстильная кукла 1 место РР - 0-
60780

32 т.к."ФАНТАЗИЯ"
Гладченко 
Лилия 
Франковна

Веселые Озарнушки 1 место РР - 0-
60781

33 Крикунова Алина
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мой двор 1 место РР - 0-
60788

34 Поповиченко Илья
Итманюк 
Елена 
Григорьевна

У бабушки в деревне 2 место РР - 0-
60789

35 Гришина Ева
Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Листопад" 2 место РР - 0-
60837

36 Полякова Софья
Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Осень" 1 место РР - 0-
60838

37 Воронцова 
Маргарита

Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Натюрморт с ягодами" 3 место РР - 0-
60839



38 Мостовенко София
Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Осень" 2 место РР - 0-
60841

39 Флусова 
Маргарита

Тарасенко 
Татьяна 
Николаевна

"Журавль" 1 место РР - 0-
60843

40 Балабина 
Екатерина

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Прогулка под дождем" 1 место РР - 0-
60844

41 Каткова Полина
Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Мои питомцы" 2 место РР - 0-
60845

42 Петрова 
Елизавета

Царькова 
Зинаида 
Викторовна

"Мисс очарование" 2 место РР - 0-
60848

43 Капралов Матвей
Мидюгина 
Любовь 
Арсентьевна

Мой автопарк 1 место РР - 0-
60865

44 Орлова Софья
Романова 
Екатерина 
Алексеевна

«Одно мгновение и…» 2 место РР - 0-
60909

45 Битюцких 
Вероника

Романова 
Екатерина 
Алексеевна

На пути к познанию 1 место РР - 0-
60911

46 Баркова 
Александра

Романова 
Екатерина 
Алексеевна

"Пойманный лучик" 1 место РР - 0-
60912

47 Прокопьев Матвей
Авдалян 
Жанна 
Рубеновна

,, Мой любимый учитель" 1 место РР - 0-
61031

48 Хореографический 
коллектив "Успех"

Наумова 
Марина 
Владимировна

"Карельская игра" 1 место РР - 0-
61083

49 Киямова Регина
Карнаушенко 
Анна 
Александровна

С. Майкапар Этюд (c-moll) 3 место РР - 0-
61099

50 Романова Николь
Котовская 
Елена 
Ивановна

Осеннее дерево 1 место РР - 0-
61104

51 Шепталов Семен
Павлова 
Елена 
Александровна

Дядя Стёпа - милиционер 1 место РР - 0-
61114

52 Барченков Матвей
Благинина 
Надежда 
Юрьевна

,,Осенний букет,, 1 место РР - 0-
61130



53 Тимощенко 
Владимир

Пантюшева 
Анжелика 
Юрьевна

"Цветочная фантазия" 1 место РР - 0-
61158

54 Ансамбль 
скрипачей Квинта

Ерусалимская 
И.М, 
Вербовецкая 
М.В.

И.Иванович Дунайские волны 1 место РР - 0-
61195

55 Фомина Анастасия
Колосова 
Елена 
Васильевна

Художники.Образ ребенка в 
изобразительном искусстве" 1 место РР - 0-

61198

56
Коллектив 
средней группы 
№1

Потапова 
Елена 
Дмитриевна

"Шумовой Оркестр" 1 место РР - 0-
61208

57 Петрова Злата Беляева Елена 
Владимировна "Домик с трубой и фокусник - дым" 1 место РР - 0-

61213

58 Щукина Мария
Ахмина 
Светлана 
Геннадьевна

"Адажио" Д. Штейбельт 1 место РР - 0-
61221

59
объединение 
"Маленький 
театр"

Момотова Н.В. Мы этой памяти верны 1 место РР - 0-
61241

60 Кудашова Ксения, 
Узбеков Богдан

Александрова 
Елена 
Юрьевна

"Исполнение дуэтом под собстенный 
аккомпанемент"" 1 место РР - 0-

61248

61
Подготовительная 
группа "Красная 
шапочка"

Чернышова 
Екатерина 
Владимировна

"Березонька" 1 место РР - 0-
61294

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


